ut pauperes et pannosos reciperet in participium et hæreditatem gloriæ sui regni. Audite, cœli, et auribus percipe, terra, quantum magnificaverit Dominus misericordiam suam nobiscum, omnipotens sermo pro nobis a regalibus sedibus descendit in stabulum *Verbum* quod erat spiritus, *factum est caro*⁴², Verbum quod erat invisibile, factum est visibile et tractabile. Unde et quidam dicere potuerunt: *Et manus nostræ tractaverunt de Verbo vitæ*⁴³. Factum est gustabile et odorabile et audibile, ut sicut mors infecerat et corruerat omnes sensus in nobis, ita Christus vita nostra omnes sensus nostros reformaret, factus omnia in nobis. Pannis involvitur, nec sicut vetus Adam novus Adam pellibus operitur. Video Jesum sacerdotem magnum sordidis vestibus vestitum, sicut Zacharias prædixerat⁴⁴. Unde angelus ad pastores loquens, dedit in pannis significationem. *Et hoc, inquit, vobis signum: Invenietis puerum pannis involutum*⁴⁵. Panni tui, Jesu, a tempore infantie positi sunt in signum; sed in signum cui contradicebant, et assidue contradicitur. Cum Petrus apostolus dicat: *Non in veste pretiosa*⁴⁶. Cum Elias et Joannes de vestium aspe ite te l uentur, et testimonio illius qui jacet in præsepio, *hi qui in domibus regum sunt mollibus vestiuntur*⁴⁷, tamen adhuc a plerisque vestimenta mollia et delicata quærentur. Nunquid in solis vestibus contradicimus Christo? Sane ex aliis pluribus causis *positus est in ruinam et resurrectionem multorum, et in signum cui contradicetur*⁴⁸. Nonne contradicimus ei fere in omnibus? Appetebat enim humilitatem, nos sublimitatem; appetebat miseriam, nos gloriam. Cibis ejus erat facere voluntatem Patris sui, cibis noster est facere desideria carnis nostræ, per omnia Patri erat obediens, quidam jugum obedientiæ detrectantes singulis fere horis rumpunt vinculum sui voti, regulam claustrii, legem silentii. Silebat puer Jesus, silebat sermo omnipotens, Verbum Altissimi, et poterat dicere: *Non est sermo in lingua mea*⁴⁹. Ideoque silebat, ut virtutem silentii commendaret in nobis. Quidam sæpe in unum convenientes et rumpentes silentium, cum de lege Dei et salutis suæ negotio loqui deberent, narrant fabulas et figmenta rumorum. *Narraverunt iniqui fabulationes, sed non ut lex tua*⁵⁰. Sciant quia sine salutis dispendio diu loqui non possunt; nam in *multiloquio non deerit peccatum, teste Scriptura*⁵¹. *In manu lingue est vita et mors*⁵². Evolat verbum leve, improvidum et incautum. Illud tamen tam leve verbum facit te homicidam, dum vulneratam in fratre tuo perimit charitatem. Gravissime læsus est frater tuus, et tu propter vilitatem et levitatem verbi forte non reputas. Et quid est vilius musca morienti? Illa tamen unguentum suavitatis exterminat⁵³. Vide